
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     16
     16
-------
      1
   5343
   2821
   2813

Letovice Blansko
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Letovice
 1.     Eva Pařilová                                 60        1.           425

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Drahoslava Královcová                        61        9.           536
 2.     Daniela Ottová                               51        1.           377

Volební strana č. 3 - OBČANSKÁ INICIATIVA
 1.     Radek Procházka                              50        1.           803
 2.     Martin Hoder                                 54        4.           700
 3.     Michal Bula                                  45        5.           604
 4.     Pavel Kotouček                               37        8.           580

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Boček                              53        1.           440
 2.     Jan Královec                                 60        4.           418

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimír Stejskal                            60        1.          1063
 2.     Marek Chládek                                39        3.           704
 3.     Petr Janoušek                                58        2.           663
 4.     Jindřich Bednář                              60        7.           628
 5.     Veronika Dokoupilová                         32        4.           581

Volební strana č. 6 - TOP 09, STAN a nezávislí
 1.     Petr Novotný                                 43        1.           773
 2.     Radek Musil                                  41        3.           656
 3.     Jaroslav Chloupek                            59        5.           595
 4.     Jiří Hlaváček                                38        4.           586

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Válek                                  63        2.           542
 2.     Jan Řehoř                                    68        1.           507
 3.     Jaroslava Konůpková                          63        3.           489

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

581917 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Společně pro Letovice
 1.     Antonín Koudelka                             38        3.           387
 2.     Luděk Elbl                                   59        2.           284
 3.     Luděk Voráč                                  63       12.           267
 4.     Romana Korbářová                             48       10.           246
 5.     Tomáš Jelínek                                34        4.           235
 6.     Vendula Chládková                            33        5.           172
 7.     Ilona Kobelková                              39        6.           207
 8.     Lukáš Pařil                                  36        7.           178
 9.     Veronika Staňková                            36        8.           173
10.     Jana Kumštová                                46        9.           171
11.     Alois Pelíšek                                42       11.           213
12.     Veronika Nováková                            26       13.           168
13.     Jan Sűss ml.                                 19       14.           161
14.     Lenka Křížová                                42       15.           187
15.     Emilie Stehlíková                            66       16.           137
16.     Lenka Nováková                               48       17.           225
17.     Romana Smetanová                             42       18.           156
18.     Antonín Vrabec                               73       19.           112
19.     Jaroslav Friedl                              71       20.           110
20.     Magda Pařilová                               32       21.           123

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Reitschmied                            54        2.           346
 2.     Dana Strážnická                              55        7.           292
 3.     Ivana Kvapilová                              35        5.           242
 4.     Jana Sedláčková                              50        3.           238
 5.     Martin Krýsl                                 25        4.           179
 6.     Vojtěch Ott                                  23        6.           178
 7.     Matěj Šmídl                                  21        8.           182
 8.     Bořivoj Rašovský                             67       10.           227
 9.     Květoslava Pešková                           62       11.           176
10.     Miloslav Holek                               44       12.           167
11.     Adriana Strmisková                           43       13.           144
12.     Tomáš Andrla                                 45       14.           163
13.     Jana Krýslová                                19       15.           145
14.     Lubomír Řehoř                                48       16.           183
15.     Aleš Havránek                                53       17.           171
16.     Marie Dočekalová                             73       18.           141
17.     Jiří Andrla                                  68       19.           131
18.     Miloš Havránek                               79       20.           121
19.     Vladimíra Doskočilová                        47       21.           128

Volební strana č. 3 - OBČANSKÁ INICIATIVA
 1.     Marcela Královcová                           33        9.           579
 2.     Leopold Šindelář                             43        2.           569
 3.     Jiří Novotný                                 34        3.           445
 4.     Tomáš Rozbořil                               61        6.           472
 5.     Elena Stehlíková                             42        7.           396
 6.     Marian Klíč                                  42       10.           474
 7.     David Řeháček                                44       11.           413
 8.     Marcela Kratochvílová                        26       12.           444
 9.     Bohuslav Kalas                               42       13.           442
10.     Josef Pařízek                                58       14.           435
11.     Lada Štěpánková                              44       15.           384
12.     Jan Kotrla                                   43       16.           380

581917 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Pavel Vika                                   42       17.           358
14.     Samuel Krúpa                                 37       18.           387
15.     Radek Dvořák                                 53       19.           329
16.     Robert Bula                                  46       20.           420
17.     Zdeněk Janík                                 60       21.           428

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Širůček                                 41        5.           341
 2.     Terezie Havlíčková                           38        3.           314
 3.     František Širůček                            27        8.           311
 4.     Karel Pecháček                               46        2.           289
 5.     Vilém Heger                                  40        6.           287
 6.     Michal Pelíšek                               41        7.           252
 7.     Jakub Gabarík                                27        9.           255
 8.     Ludmila Bartíková                            26       10.           219
 9.     Marcela Nečasová                             49       11.           195
10.     Zuzana Pecháčková                            18       12.           177
11.     Hana Bočková                                 50       13.           272
12.     Milada Hladilová                             45       14.           228
13.     Michael Doskočil                             25       15.           176
14.     Jitka Pecháčková                             44       16.           170
15.     Stanislav Dvořáček                           64       17.           217
16.     Antonín Portl                                61       18.           183
17.     Leona Koubková                               36       19.           152
18.     Bohumil Kocina                               61       20.           208
19.     Blanka Skoumalová                            48       21.           140

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Luděk Elbl                                   27        5.           568
 2.     Jiří Kalas                                   52        6.           578
 3.     František Reitschmied                        60        8.           596
 4.     Jindřich Friedl                              75        9.           536
 5.     Karel Synek                                  77       10.           583
 6.     Miroslav Smejkal                             39       11.           533
 7.     Aleš Kylar                                   41       12.           536
 8.     Martin Holek                                 47       13.           495
 9.     Michal Zunka                                 34       14.           564
10.     Zuzana Striová                               57       15.           613
11.     Miloš Štrajt                                 75       16.           485
12.     Antonín Kolouch                              72       17.           510
13.     Elena Janoušková                             57       18.           476
14.     Ondřej Kubát                                 38       19.           432
15.     Jana Višinková                               74       20.           426
16.     Tomáš Míka                                   46       21.           402

Volební strana č. 6 - TOP 09, STAN a nezávislí
 1.     Petr Stria                                   27        2.           560
 2.     Růžena Vystavělová                           31        6.           510
 3.     Martin Krč                                   36        7.           499
 4.     Michal Trubák                                35        8.           535
 5.     Roman Skoupý                                 28        9.           487
 6.     Hana Korbelová                               35       10.           496
 7.     Milan Purket                                 57       11.           469
 8.     Vendula Šmídlová                             21       12.           406
 9.     David Janků                                  23       13.           421
10.     Petr Hőnig                                   33       14.           488
11.     Milan Novák                                  44       15.           487

581917 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Petr Purket                                  33       16.           420
13.     Libor Lidmila                                49       17.           360
14.     Radka Tomanová                               43       18.           385
15.     Dušan Provazník                              45       19.           378
16.     Přemysl Jaroš                                43       20.           378
17.     Alois Hynek                                  61       21.           355

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vlastimil Šimák                              68        4.           461
 2.     Ivana Luňáčková                              45        5.           297
 3.     Jiří Dospiva                                 67        6.           321
 4.     Roman Jakeš                                  43        7.           319
 5.     Miroslav Mazal                               52        8.           302
 6.     Vít Kovář                                    35        9.           275
 7.     Josef Kraut                                  58       10.           329
 8.     Jiří Holík                                   60       11.           291
 9.     Karel Zunka                                  68       12.           272
10.     Jan Ambrož                                   69       13.           268
11.     Karel Zapletal                               42       14.           253
12.     Věra Jílková                                 67       15.           259
13.     Anna Hejlová                                 78       16.           234
14.     Michal Jílek                                 68       17.           243
15.     Josef Jeřábek                                66       18.           233
16.     Ladislav Kovář                               69       19.           220
17.     Helena Vlčková                               69       20.           215
18.     Jaroslav Klouda                              66       21.           194

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Společně pro Letovice
Počet hlasů pro stranu:   4337, hranice:      226,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Pařilová                                     425
              2.    Luděk Elbl                                       284
              3.    Antonín Koudelka                                 387
              4.    Tomáš Jelínek                                    235
              5.    Vendula Chládková                                172
              6.    Ilona Kobelková                                  207
              7.    Lukáš Pařil                                      178
              8.    Veronika Staňková                                173
              9.    Jana Kumštová                                    171
             10.    Romana Korbářová                                 246
             11.    Alois Pelíšek                                    213
             12.    Luděk Voráč                                      267
             13.    Veronika Nováková                                168
             14.    Jan Sűss ml.                                     161
             15.    Lenka Křížová                                    187
             16.    Emilie Stehlíková                                137
             17.    Lenka Nováková                                   225
             18.    Romana Smetanová                                 156
             19.    Antonín Vrabec                                   112
             20.    Jaroslav Friedl                                  110
             21.    Magda Pařilová                                   123

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
581917 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   4467, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniela Ottová                                   377
              2.    Milan Reitschmied                                346
              3.    Jana Sedláčková                                  238
              4.    Martin Krýsl                                     179
              5.    Ivana Kvapilová                                  242
              6.    Vojtěch Ott                                      178
              7.    Dana Strážnická                                  292
              8.    Matěj Šmídl                                      182
              9.    Drahoslava Královcová                            536
             10.    Bořivoj Rašovský                                 227
             11.    Květoslava Pešková                               176
             12.    Miloslav Holek                                   167
             13.    Adriana Strmisková                               144
             14.    Tomáš Andrla                                     163
             15.    Jana Krýslová                                    145
             16.    Lubomír Řehoř                                    183
             17.    Aleš Havránek                                    171
             18.    Marie Dočekalová                                 141
             19.    Jiří Andrla                                      131
             20.    Miloš Havránek                                   121
             21.    Vladimíra Doskočilová                            128

Volební strana č. 3 - OBČANSKÁ INICIATIVA
Počet hlasů pro stranu:  10042, hranice:      525,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Procházka                                  803
              2.    Leopold Šindelář                                 569
              3.    Jiří Novotný                                     445
              4.    Martin Hoder                                     700
              5.    Michal Bula                                      604
              6.    Tomáš Rozbořil                                   472
              7.    Elena Stehlíková                                 396
              8.    Pavel Kotouček                                   580
              9.    Marcela Královcová                               579
             10.    Marian Klíč                                      474
             11.    David Řeháček                                    413
             12.    Marcela Kratochvílová                            444
             13.    Bohuslav Kalas                                   442
             14.    Josef Pařízek                                    435
             15.    Lada Štěpánková                                  384
             16.    Jan Kotrla                                       380
             17.    Pavel Vika                                       358
             18.    Samuel Krúpa                                     387
             19.    Radek Dvořák                                     329
             20.    Robert Bula                                      420
             21.    Zdeněk Janík                                     428

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   5244, hranice:      273,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Boček                                  440

581917 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Karel Pecháček                                   289
              3.    Terezie Havlíčková                               314
              4.    Jan Královec                                     418
              5.    Jiří Širůček                                     341
              6.    Vilém Heger                                      287
              7.    Michal Pelíšek                                   252
              8.    František Širůček                                311
              9.    Jakub Gabarík                                    255
             10.    Ludmila Bartíková                                219
             11.    Marcela Nečasová                                 195
             12.    Zuzana Pecháčková                                177
             13.    Hana Bočková                                     272
             14.    Milada Hladilová                                 228
             15.    Michael Doskočil                                 176
             16.    Jitka Pecháčková                                 170
             17.    Stanislav Dvořáček                               217
             18.    Antonín Portl                                    183
             19.    Leona Koubková                                   152
             20.    Bohumil Kocina                                   208
             21.    Blanka Skoumalová                                140

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  11972, hranice:      627,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Stejskal                               1063
              2.    Petr Janoušek                                    663
              3.    Marek Chládek                                    704
              4.    Veronika Dokoupilová                             581
              5.    Luděk Elbl                                       568
              6.    Jiří Kalas                                       578
              7.    Jindřich Bednář                                  628
              8.    František Reitschmied                            596
              9.    Jindřich Friedl                                  536
             10.    Karel Synek                                      583
             11.    Miroslav Smejkal                                 533
             12.    Aleš Kylar                                       536
             13.    Martin Holek                                     495
             14.    Michal Zunka                                     564
             15.    Zuzana Striová                                   613
             16.    Miloš Štrajt                                     485
             17.    Antonín Kolouch                                  510
             18.    Elena Janoušková                                 476
             19.    Ondřej Kubát                                     432
             20.    Jana Višinková                                   426
             21.    Tomáš Míka                                       402

Volební strana č. 6 - TOP 09, STAN a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  10244, hranice:      535,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Novotný                                     773
              2.    Petr Stria                                       560
              3.    Radek Musil                                      656
              4.    Jiří Hlaváček                                    586
              5.    Jaroslav Chloupek                                595

581917 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Růžena Vystavělová                               510
              7.    Martin Krč                                       499
              8.    Michal Trubák                                    535
              9.    Roman Skoupý                                     487
             10.    Hana Korbelová                                   496
             11.    Milan Purket                                     469
             12.    Vendula Šmídlová                                 406
             13.    David Janků                                      421
             14.    Petr Hőnig                                       488
             15.    Milan Novák                                      487
             16.    Petr Purket                                      420
             17.    Libor Lidmila                                    360
             18.    Radka Tomanová                                   385
             19.    Dušan Provazník                                  378
             20.    Přemysl Jaroš                                    378
             21.    Alois Hynek                                      355

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6524, hranice:      341,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Řehoř                                        507
              2.    Karel Válek                                      542
              3.    Jaroslava Konůpková                              489
              4.    Vlastimil Šimák                                  461
              5.    Ivana Luňáčková                                  297
              6.    Jiří Dospiva                                     321
              7.    Roman Jakeš                                      319
              8.    Miroslav Mazal                                   302
              9.    Vít Kovář                                        275
             10.    Josef Kraut                                      329
             11.    Jiří Holík                                       291
             12.    Karel Zunka                                      272
             13.    Jan Ambrož                                       268
             14.    Karel Zapletal                                   253
             15.    Věra Jílková                                     259
             16.    Anna Hejlová                                     234
             17.    Michal Jílek                                     243
             18.    Josef Jeřábek                                    233
             19.    Ladislav Kovář                                   220
             20.    Helena Vlčková                                   215
             21.    Jaroslav Klouda                                  194

581917 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Naděžda Lorenčíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Radmila Vávrová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581917 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Letovice Blansko
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   52830               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Společně pro Letovice              4337   21      52830,00            8,20
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       4467   21      52830,00            8,45
č. 3 - OBČANSKÁ INICIATIVA               10042   21      52830,00           19,00
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5244   21      52830,00            9,92
č. 5 - Občanská demokratická strana      11972   21      52830,00           22,66
č. 6 - TOP 09, STAN a nezávislí          10244   21      52830,00           19,39
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     6524   21      52830,00           12,34

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Společně pro Letovice
      Česká str.sociálně demokrat.
      OBČANSKÁ INICIATIVA
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      TOP 09, STAN a nezávislí
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11972,00     5 - Občanská demokratická strana  
   2.           10244,00     6 - TOP 09, STAN a nezávislí      
   3.           10042,00     3 - OBČANSKÁ INICIATIVA           
   4.            6524,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            5986,00     5 - Občanská demokratická strana  
   6.            5244,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            5122,00     6 - TOP 09, STAN a nezávislí      
   8.            5021,00     3 - OBČANSKÁ INICIATIVA           
   9.            4467,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            4337,00     1 - Společně pro Letovice         
  11.            3990,66     5 - Občanská demokratická strana  
  12.            3414,66     6 - TOP 09, STAN a nezávislí      
  13.            3347,33     3 - OBČANSKÁ INICIATIVA           
  14.            3262,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            2993,00     5 - Občanská demokratická strana  
  16.            2622,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  17.            2561,00     6 - TOP 09, STAN a nezávislí      
  18.            2510,50     3 - OBČANSKÁ INICIATIVA           
  19.            2394,40     5 - Občanská demokratická strana  

581917 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2233,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            2174,66     7 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Společně pro Letovice              1
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - OBČANSKÁ INICIATIVA                4
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 5 - Občanská demokratická strana       5
 6 - TOP 09, STAN a nezávislí           4
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     3

........................................19:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Naděžda Lorenčíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Radmila Vávrová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581917 - str. č. 10


